
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

17 сесії міської ради 

 
 

   17 лютого 2017  року        Старокостянтинів         №  9    

 

Про внесення змін в рішення 24 сесії 

міської ради від 06 липня 2012 року № 5 

 

  

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до Податкового кодексу України 

та деяких законодавчих актів України щодо забезпечення збалансованості бюджетних 

надходжень у 2017 році» та керуючись ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення 24 сесії міської ради від 06 липня 2012 року № 5 «Про 

встановлення фіксованих ставок єдиного податку для фізичних осіб – підприємців», а 

саме: 

у підпункті 1.1 пункту 1 слова «мінімальної заробітної плати» замінити словами 

«прожиткового мінімуму». 

2. Рішення набирає чинності з 01  березня 2017 року. 

 

 

 

Міський голова                                                                           М. Мельничук 

 
 


